[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№32-р
от  03.09.2024года                                                                                                                                                 с. Большой Карай

О присвоении адреса объекту
адресации в ГАР

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», с Приказом Минфина России от 05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично- дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», руководствуясь Уставом Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области и в связи с отсутствием объектов адресации в государственном адресном реестре (далее – ГАР)
1. Провести добавление адресных объектов, выявленных в процессе инвентаризации, в ГАР согласно приложению, считать данные адреса присвоенными.
2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                            Н.В.Соловьева

Приложение к распоряжению                                                                                      администрации Большекарайского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области
                                                                                                                                                       от 03.09.2024 года № 32-р
Список объектов адресации, подлежащих добавлению в ГАР
	№ п/п

Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Саратовская область, муниципальный район Романовский, сельское поселение Большекарайское, село Большой Карай, улица Малая Горная , з/у 7
	64:29:100702:358

	2
	Российская Федерация, Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Ленина, з/у 76/2
	64:29:100702:225

	3
	Российская Федерация, Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Малая Горная, з/у 30
	64:29:100702:133

	4
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Горная, з/у 28
	64:29:100702:375

	5
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Ленина, з/уА
	64:29:100702:292

	6
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Малая Горная, з/у 9

64:29:100702:359

	7
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Советская, з/у 49
	64:29:100701:193

	8
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Новый план, з/у 13
	64:29:100701:142

	9
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Ленина, з/у79
	64:29:100702:277

	10
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул Новый План, з/у 65
	64:29:100701:45

	11
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Ленина, з/у71 А
	64:29:100702:43

	12
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Рабочая, з/у 22 Б
	64:29:100702:462

	13
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Горная, з/у 1
	64:29:100702:356

	14
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Ленина, з/у 140
	64:29:100702:256

	15
	Российская Федерация, Саратовская область, Романовский р-н, с. Большой Карай, ул. Ленина, з/у41
	64:29:100702:1603

	16
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Сосновая, з/у 16
	64:29:100702:1652

	17
	Российская Федерация, Саратовская обл, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Ленина, з/у1 Б
	64:29:100702:129

	18
	Российская Федерация, Саратовская область, Романовский район, с. Большой Карай, ул. Ленина, з/у 36 Б
	64:29:100702:78

	19
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Хоперская, з/у 15
	64:29:100702:624

	20
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Молодежная, з/у1Г
	64:29:100702:1666

	21
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Новый план, з/у 91
	64:29:100701:169

	22
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Горная, з/у 34
	64:29:100702:374

	23
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Хоперская, з/у 5
	64:29:100702:603

	24
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с. Большой Карай, плСтоякина, з/у 1 А
	64:29:100701:40

	25
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Советская, з/у 76
	64:29:100701:209

	26
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Кооперативная, з/у 10
	64:29:100701:382

	27
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, плСтоякина, з/у1В
	64:29:100702:1680

	28
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Осиновка, з/у 44
	64:29:100702:518

	29
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Новый план, з/у 20
	64:29:100701:356

	30
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, плСтоякина, з/у 20 А
	64:29:100702:10

	31
	Российская Федерация, Саратовская область, Романовский р-н., с. Большой Карай, ул. Сосновая, з/у 8
	64:29:100702:1905

	32
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Осиновка, з/у 1 А
	64:29:100702:545

	33
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Ленина, з/у 57
	64:29:100702:286

	34
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Пионерская, з/у 6
	64:29:100702:563

	35
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Сосина, з/у 11/2
	64:29:100702:431

	36
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Горная, з/у 9
	64:29:100702:360

	37
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Горная, з/у 29
	64:29:100702:371

	38
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Большая Хоперская, з/у 12
	64:29:100702:630

	39
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Кооперативная, з/у 29
	64:29:100701:239

	40
	Российская Федерация, Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул Советская, з/у 41
	64:29:100701:238

	41
	Российская Федерация, обл. Саратовская, р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Малая Хоперская, з/у 7
	64:29:100702:605

image1.png